(?))947/áa — SP
- rc~,Sra,e,cticic, (A„) _

•

Câmara Municipal de Ibitinga

REQUERIMENTO 	 1111111111N I
Protocolo Geral n° 445712019

Data: 113110/2019 Horário: 15:40
Legislativo - REQ 73212019

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇO.

Destinatário: Giancarlo Alves - Presidente da Santa Casa de Caridade e Maternidade de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais,
seja oficiado o destinatário, para conhecimento e atendimento deste, conforme segue
questionamento.

- 1 - O CNPJ 23.491.896/0001-54 - ZELO ADMINISTRAÇÃO, CONTABILIDADE E CONSULTORIA EM

GESTÃO LTDA PRESTA OU PRESTOU SERVIÇO NA SANTA CASA DO MUNICÍPIO?

- 2 - SE SIM, ENVIAR TODAS AS NOTAS E CONTRATO SOCIAL DA EMPRESA.

O intuito deste é apenas averiguar denúncias sobre o exposto.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 18 de outubro de 2019.

Mar  o ntônio da 'onseca

Vereador — PTB

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1